
ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЁРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

о / .

НАКАЗ

смт. Петропавлівка

Про встановлення надбавок |
державним службовцям 
та преміювання працівників 
фінансового управління і

!
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 

2006 року №268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів” (із змінами та доповненнями).

НАКАЗУЮ:

1. Установити надбавки за виконання особливо важливої роботи 
державним службовцям фінансового управління в розмірі 50 відсотків 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного 
службовця та надбавки за вислугу років в межах фонду оплати праці у 
січні 2016 року;

2. Преміювати працівників фінансового управління за результатами 
роботи в січні місяці в межах фонду заробітної плати за фактично 
відпрацьований час, згідно пропозицій.

3. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник
фінансового управління Н.Г.Тимченко



Працівників

Посада П.І.П. Відсоток до 
окладу

Сума
(грн.)

1. Начальник фінансового управління Тимченко Н.Г. 32% 561,60

2. Заступник начальника управління - 
начальник районного бюджету, 
взаємовідносин з місцевими 
бюджетами та аналізу їх виконання

Мішуровська JIM. 32% 522,24

3. Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Міщенко J1.I. 32% 440,96

4. Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Ляхімець Ю.В. 32% 440,96

5. Начальник відділу податкового 
законодавства та соціального 
захисту населення

Шагоян Т.М. 32% 440,96

6. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Стародинова Г.В. 

}

32% 440,96

7. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Верешко О.В. 32%о 440,96

8. Завідувач сектору бухгалтерського 
обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головний бухгалтер

Резніченко Н.М. 32% 440,96

9. Прибиральник службових 
приміщень

Овсянік B.C. 32% 220,48

Всього: 3950,08

фінансового управл

ТВЕРДЖУЮ:
управління

'ністрації 
Тимченко Н.Г.

ївської раидержадміністрацп
за січень 2016 року

Завідувач сектору -
головний бухгалтер Н.М.Резніченко



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Про встановлення надбавок 
державним службовцям 
та преміювання працівників 
фінансового управління

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 
2006 року №268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів” (із змінами та доповненнями).

1. Установити надбавки за виконання особливо важливої роботи 
державним службовцям фінансового управління в розмірі 50 відсотків 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного 
службовця та надбавки за вислугу років в межах фонду оплати праці у 
лютому 2016 року;

2. Преміювати працівників фінансового управління за результатами 
роботи в лютому місяці в межах фонду заробітної плати за фактично 
відпрацьований час, згідно пропозицій.

3. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

смт. Петропавлівка № -З

НАКАЗУЮ:

Начальник
фінансового управління Н.Г.Тимченко



■ началь никфінансубото управління 
/• п  См л д ~і,:- 11 етро 11 а і псрк'ц : райдержадміністранп

/; ^ имченко Н.Г.

З А Т В Е Р Д Ж У Ю :

Пропоуицлї на Преміюв$н ця 
Працівників фінансового управЛчцнй>]^^6^аІ;лі^ської райдержадміністрації

за лютий 2016 року

Посада П.І.П. Відсоток до 
окладу

Сума
(гри.)

1. Начальник фінансового управління Тимченко Н.Г. 32% . 561,60

2. Заступник начальника управління - 
начальник відділу районного 
бюджету, взаємовідносин з 
місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Мішуровська Л.М. 32% 522,24

3. Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

М ітен ко  Л.І. 32% 440,96

4. Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Ляхімець Ю.В. 32% 440,96

5. Начальник відділу податкового 
законодавства та соціального 
захисту населення

Шагоян Т.М. 32% 440,96
•

6. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Стародинова Г.В. 32% 440,96

7. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Верешко О.В. 32% 440,96

8. Завідувач сектору бухгалтерського 
обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головний бухгалтер

Резніченко Н.М. 32% 440,96

9. Прибиральник службових 
приміщень

Овсянік В.С. 32% 220,48

Всього; - 3950,08

Завідувач сектору -
головний бухгалтер Н.М.Резніченко



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

с&У' 0  3 .  смт. Петропавлівка №

Про встановлення надбавок 
державним службовцям 
та преміювання працівників 
фінансового управління

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 
2006 року №268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів” (із змінами та доповненнями).

НАКАЗУЮ:

1. Установити надбавку за виконання особливо важливої роботи начальнику 
відділу аналізу податкового законодавства та соціального захисту 
населення Шагоян Т.М. та завідувачу сектору бухгалтерського обліку, 
контролю та господарського забезпечення -  головному ^бухгалтеру 
Резніченко Н.М. у розмірі 20 відсотків посадового окладу з урахуванням 
надбавки за ранг державного службовця та надбавки за вислугу років в 
межах фонду оплати праці у березні 2016 року;

2. Установити надбавку за виконання особливо важливої роботи головним 
економістам фінансового управління в розмірі 10 відсотків посадового 
окладу з урахуванням надбавки за ранг державного службрвця та 
надбавки за вислугу років в межах фонду оплати прані у березні 2016 
року;

3. Преміювати працівників фінансового управління за результатами роботи в 
березні місяці 2016 року в межах фонду заробітної плати за фактично 
відпрацьований час, згідно пропозицій що додаються.



4. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

5. Контроль за виконанням даного 

Начальник
фінансового управління

З наказом ознайомлений:

наказу залишаю за собою.

Н.Г. Тимченко



З А Т В Е Р Д Ж У Ю :

Працівників фінансового управління Петропавлівської райдержадмініетрації
за березень 2016 року

Посада П.1.П Відсоток до 
окладу

Сума
(гри.)

1. Начальник фінансового управління Тимченко Н.Г. 53,5% 810,89

2. Заступник начальника управління - 
начальник відділу районного 
бюджету, взаємовідносин з 
місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Мішуровська Л.М. 53,5%

".

921,81

01 . Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Міщенко Л.І. 53,5% 921,81

4. Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Ляхімець Ю.В. 53,5% 921,81

5. Начальник відділу податкового 
законодавства та соціального 
захисту населення

Шагоян Т.М. 53,5% 921,81

6. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Стародинова Г.В. 53,5% 92 1,8 1

7.

1

Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Береш ко О.В. 53,5% 92 1,8 1

8- Завідувач сектору бухгалтерського- 
обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головний бухгалтер

Резніченко Н.М. 53,5% 92 1,8 1

9., Прибиральник службових 
приміщень

Овсянік В.С. 53,5% 368,62

Всього: 7632,18

Завідувач сектору -  /?
головний бухгалтер Н.М.Резніченко

начальник фінансової' 
Петропавлівської щїщіє]

Пропозиції на преміювання

равління 
■Дміністраці 

'имченко Н.Г



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

6 '  смт. Петропавлівка № &

Про встановлення надбавок 
державним службовцям 
та преміювання працівників 
фінансового управління

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 
2006 року №268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів” (із змінами та доповненнями). .

НАКАЗУЮ:

1. Установити надбавку за виконання особливо важливої роботи начальнику 
відділу аналізу податкового законодавства та соціального захисту 
населення Шагоян Т.М. та завідувачу сектору бухгалтерського обліку, 
контролю та господарського забезпечення -  головному бухгалтеру 
Резніченко Н.М. у розмірі 20 відсотків посадового окладу з урахуванням 
надбавки за ранг державного службовця та надбавки за вислугу років в 
межах фонду оплати праці у квітні 2016 року;

2. Установити надбавку за виконання особливо важливої роботи головним 
економістам фінансового управління в розмірі 10 відсотків посадового 
окладу з урахуванням надбавки за ранг державного службовця та 
надбавки за вислугу років в межах фонду оплати праці у квітні 2016 року;

3. Преміювати працівників фінансового управління за результатами роботи в 
квітні місяці 2016 року в межах фонду заробітної плати за фактично 
відпрацьований час, згідно пропозицій що додаються.



4. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору -  головного бухгалтера Резнічснко i l .М.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

1 Іачальник
(фінансового управління 

З наказом ознайомлений:

Н. ['.Тимченко



ЗАТВЕРДЖУЮ:
начальник фіна першого управління 
П етр о гі а в л і в с ь кт ^за й лср ж адміністрації
 __________  /А у   ’І 'и МЧ Є! ! КО і і . І .

Гір о н оз и ц і ї н а п р е м і ю4аіп і я 
Працівників фінансового управління ГІетропавлівської рай держадм і ні страції

за квітень 201 6 року

Посада ГІЛЛІ. Відсоток 
до окладу

Сума
(гри.)

1. Начальник фінансового управління Тимченко Н.Г. 26,1 % 458,06

2. Заступник начальника управління - 
начальник відділу районного 
бюджету, взаємовідносин з 
місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Мішуровська Л.М. 26,1 %
•

449.70

о
J . Головний економіст відділу 

районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

М ітен ко  . !.Г 26,1 % 449.70

4.

. . .

Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Ляхімець Ю.В. 26,1 % 449,70

5. Начальник відділу податкового 
законодавства та соціального 
захисту населення

Шагоян Т.М. 26,1 % 449,70

6. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Стародинова Г.В. 26,1 % 449,70

7. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Верешко О.В. 26,1 % 449,70

8. Завідувач сектору бухгалтерського 
обліку, контролю та*господарського 
забезпечення -  головний бухгалтер

Резніченко Н.М. 26,1 % 449,70

9. П риб и рал ь н и к сл у жбо ви х 
приміщень

Овсянік B.C.
-

26, % 1 79,83

Всього: 3785,79

Завідувач сектору -  п
головний бухгалтер Н.іМ.Резніченко



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

о І З  . 0 5  . •* смт. Петропавлівка

Про встановлення надбавок 
державним службовцям 
та преміювання працівників 
фінансового управління

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 
2006 року №268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів” (із змінами та доповненнями).

НАКАЗУЮ:

1. Установити надбавку за виконання особливо важливої роботи начальнику 
відділу аналізу податкового законодавства та соціального захисту 
населення Шагоян Т.М. у розмірі 10 відсотків посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг державного службовця та надбавки за 
вислугу років в межах фонду оплати праці у травні 2016 року;

2. Преміювати працівників фінансового управління за результатами роботи в 
травні місяці 2016 року в межах фонду заробітної плати за фактично 
відпрацьований час, згідно пропозицій що додаються.

3. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник
фінансового управління 

З наказом ознайомлений:

№ / /



З А Т В Е Р Д Ж У Ю :
ф і 11 а і-і̂ ' о во і^у і  і ра в л і і і і і я 

. 11 е,тр гіа в лл^ е р ж а л м і.і і істрації
.'' ' Г,. < • \sZ sr /  Тимченко Н.Г., _ —грт— ; ■■■' :■ ; і ---—і : . ! ;• • \ | '

ГІропозиції-на Гірсмін/упіпія 
Працівників фінансового управління Г1 етропаадївсь.к'Ьї райдержадміністрації

за травень 2016 року.

Посада 11.1.1 і. В і де о і о к ; С у м а
___ до окладу .... (гри.)

1. Начальник фінансового управління

Заступник начальника управління - 
начальник відділу районного 
бюджету, взаємовідносин з 
місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Тимченко і 1.Г. 

Мішуровська Л.М.

78 % ’ 

78 %

1368,90

1343,94

о . Головний економіст відділу 
районно ['о б юджету, 
взаємовідносин з місцевими 
бюджетами та аналізу їх виконання

М ітенко  Л.1. 78 % 1343.94

4.

.

Головний економіст відділу 
районного бюджету, 
взаємовідносин з місцевими 
бюджетами та аналізу їх виконання

Ляхімець 10. В. ” 78 % .. 1343,94

5. ~ Начальник відділу податкового 
законодавства та соціального 
захисту населення

ІІІагоян Т.М. 78 %... ..1343.94

б7 Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Стародинова Г.В. ...78 %.. 1343.94

7. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Береш ко О.В. - 78-% - 1343,94

8. Завідувач сектору бухгалтерського 
обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головний бухгалтер

Резніченко Н.М. 78 %.. 1343,94

9....

.......

Прибиральник службових
приміщень
Всього:

Завідувач сектору -

Овеянік В.С. " 7 8  %... 565,50 

1 1341,98

головний бухгалтер
- ̂

Н.М. Резніченко



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

/<£- смт. Петропавлівка №

Про преміювання

Відповідно до частини 5 статті 52 Закону України “Про державну 
службу” та Положення про преміювання державних службовців, працівників, 
які виконують функуіїї з обслуговування та робітників, зайнятих 
обслуговуванням фінансового управління райдержадміністрації, 
затвердженого наказом начальника фінансового управління 
райдержадміністрації від 28.11.2016 року № 20, враховуючи особистий 
внесок в загальний результат роботи за місяць

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати працівників фінансового управління за грудень 2016 року 
у розмірі 86,282 % посадового окладу в межах фонду оплати праці за 
фактично відпрацьований час, згідно пропозицій. -

2. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник
фінансового управління Н.Г.Тимченко

З наказом ознайомлений:


